
Këshilli i Qarkut Tiranë

 

KRYETARI

Sekretar Këshilli 1

DREJTORI I 

PERGJITHSHEM 1

Drejtoria e 

Financës dhe 

Zhvillimit të 

Projekteve Drejtor 

1 

 Drejtoria Juridike 

e & Burimeve 

Njerëzore   

Drejtor 1

Zëvendës 

Kryetar 1 Këshilltar 2



Specialist për 

burimet njerëzore  

marrëdhëniet 

ndërinstitucionale 1

Specialist për 

financën dhe 

menaxhimin e 

projekteve 1

Specialist për 

kontrollin dhe 

koordinimin 1

Specialist për 

Marrëdhëniet 

Publike dhe 

Promovimit 1

Specialist për 

urbanistikën 

arkivën dhe 

shërbimin ndaj 

qytetarëve 1


